Licu
d'habitation du
déposant

Collectif Stop

Guyane

Thémes

Avis

Date du dépt
des

observations
sur le registre
dématérialisé | Guyane

061082018

Hors
Guyane

Tenquéte

Nature du projet

Environnement

Sécurité.

Autres

T

2

3

5

8

Non

[Dates de Fenquéte]
non opportunes.

Le pétrole est
source
pollution
(émission de
€02)

Le pétrole est
Ienergic du
passé, contraire i
1aCOP 21

Risques pour | A
IEnvironnement
wop importants

tteinte au récif

Biodiversité

Grande
profondeur de

corallien de | forage (2.000 m),
i la  dans une zone de|

‘courants marins,

Risques
daccidents
importants

Délai
dintervention de
30 jours pour

stopper s fuites

Le dossier est
insuffisant en

de risques

Themes évoqués

Favorable

IDéfavorable| Non défini

06082018

061082018

061082015

06082018

061082018

061082018

061082018

061082018

061082018

06082018

06082018

061082018

061082018

06082018

061082018

061082015

61082018

6082018

6082018

61082018

6082018

61082018

061082018

06082018

071082018

Total

150

129

150 [

150

En%

100

15

100

100




	feuil

